PAGE

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №752

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОНЯТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2015 года                                                                                              №5/24
Об   опубликовании    Перечня    муниципальных

государственных организаций телерадиовещания

и   периодических   печатных   изданий,   которые
обязаны    предоставлять   кандидатам    печатную

площадь для проведения предвыборной агитации

при    проведении    выборов   депутатов    Совета

депутатов    Понятовского    сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области третьего

созыва
                В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Перечня муниципальных государственных организаций телерадиовещания и периодических печатных изданий, которые обязаны    предоставлять кандидатам печатную площадь для проведения предвыборной агитации при    проведении выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва, представленного Управлением федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по смоленской области, Участковая комиссия избирательного участка №752 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области)
                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Опубликовать в газете «За урожай» Перечень муниципальных государственных организаций телерадиовещания и периодических печатных изданий, которые обязаны    предоставлять кандидатам печатную площадь для проведения предвыборной агитации при    проведении выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва (приложение №1).
Председатель Участковой комиссии

избирательного участка №752                                                       Р.В. Карнеев

Секретарь Участковой комиссии

избирательного участка №752                                                        Е.А. Жарынская

                                                                                                                                Приложение 1

к   постановлению   Участковой     комиссии

избирательного              участка            №752

(с полномочиями   избирательной  комиссии

муниципального образования Понятовского

 сельского    поселения   Шумячского района

Смоленской  области) от 10.07.2015г. №5\24
Перечень муниципальных государственных организаций телерадиовещания и периодических печатных изданий, которые обязаны    предоставлять кандидатам печатную площадь для проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва
Региональные и муниципальные государственные периодические печатные издания
	№
п/п
	Наиме-
нование
периоди-
ческого
печат-ного
издания
	Адрес
редакции
	Учредитель (соучредители)
	Вид и объем
государствен-

ной поддержки
	Доля (вклад)
в уставном
(складочном)
капитале
	Периодич-  ность выпуска
	Наличие
статуса
специали-
зированного
средства
массовой
информации
	Примечание

	1.
	За урожай
	216410, Смоленская область,

 п. Шумячи, ул. Советская,
д.71

(48133)4-17-75
	Аппарат Администрации Смоленской области(214008,, г. Смоленск, пл. Ленина, д. 1);
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (216410, Смоленская обл., п.  Шумячи, ул. Школьная, д. 1);

Шумячский народный Совет депутатов Смоленской области (216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1);

"Редакция газеты "За урожай" (216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71)
	Обл/б-79900,
Мун/б-295063,50
	100%
	1 раз в неделю
	Не является